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Rus uzman Raevskiy, Türkiye-Rusya ilişkilerini değerlendirdi. Raevskiy, bölgede izole olan 
Türkiye'nın Rusya ile yakınlaşmasını anladığını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Soçide bir araya 
geldi.

Görüşmede, Suriye ve terörle mücadele başta olmak üzere uluslararası ve bölgesel konular ele 
alındı.

Rusyada Karadeniz-Hazar Bölgesi Siyasi ve Sosyolojik Araştırmalar Enstitüsü Müdürü Viktor 
Raevskiy iki ülke arasındaki siyasi ve ekonomik ilişkileri Euronewse anlattı:

Elbette ki Erdoğan, Türkiyenin Rusya ile ilişkilerini geliştirmek için buraya geliyor. Son yıllarda, 
Türkiye bir çok farklı alanda Rusya ile işbirliğini güçlendirmeyi hedefliyor. Örneğin tarım ve inşaat 
sektörinde iki ülke arasındaki ticaret hacmi eski seviyesine döndü.

İki ülke arasındaki diğer önemli bir konuysa Suriye meselesiyle alakalı. Türkiye, özellikle Kürtlerin 
yoğun olduğu bölgelerde, kendi sınırlarının güvenliğini güçlendirmeyi hedefliyor. O yüzden bölgede 
önemli rol oynayan Rusya ile askeri işbirliğini artırmayı arzuluyor.

Öte yandan, Türkiye Dağlık Karabağ krizinde siyasi çözümden yana ve iki ülke arasında arabulucu 
rolünü üstlenmek istiyor fakat Ermeniler bunun için henüz hazır değil.

Son yıllarda Türkiye bölgede git gide izole olmuş durumda. Bu yüzden Erdoğan, yani Türkiye, 
Rusya ile ilişkilerini iyi tutmak istiyor. Mesela, Türkiye, ilk başta Patriot uzun menzilli hava 
savunma sistemini almak istedi fakat bu isteği reddedildi, bu yüzden şimdi Rusyadan S-400 sistemi 
satın almak istiyor. Yani Türkiye başka bir çaresi olmadığı için Rusyadan S-400leri satın alacak ve 
ilk ödemeyi yaptı.

2015 yılında Türkiyenin Rus savaş uçağını düşürmesi üzerine Kremlin, Türkiye ile birçok alanda 
işbirliğini askıya almıştı. Erdoğanın Putine hitaben kaleme aldığı mektup sonrası ise ilişkiler normal 
seyrine dönmeye başlamış ve iki ülke yeniden yakınlaşmıştı.
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